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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr 2024/BZP 00059115/01 w trybie podstawowym na
zadanie: Przebudowa budynku komunalnego wraz z dociepleniem i wykonaniem elewacji przy ul.
Karwowskiej w Radzitowie

Gmina Radziléw z siedziba przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radzilowie dzialajac na podstawie art. 284
ust. 112 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.
1605), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i odpowiada, co nast¢puje:

Tresé pytania 1:

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ warstwy podlogi na gruncie (wg P1)? Brak w zalgczonych przedmiarach
elementéw warstw: szlichta wyrownawcza, wylewka betonowa Scm, styropian EPS 100 gr. 10cm,
hydroizolacja, plyta betonowa gr.15cm, piasek zageszczony gr.30cm.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy uja¢ wykonanie posadzki w warstwach zgodnie z czescig graficzng
dokumentacji projektowej. Przedmiar robot ma charakter pomocniczy. Prace wykonczeniowe nalezy
przyjac takze zgodnie z opisem technicznym i/lub cze$cig graficzng projektu.

Tres¢ pytania 2:

Czy w ofercie uwzgledni¢ dostawe i montaz drzwi wewnetrznych (zestawienie stolarki drzwiowej rysunek:
Z2)? Brak w zalgczonych przedmiarach pozycji dotyczgcych drzwi plytowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy uwzgledni¢ dostawg¢ i montaz drzwi wewnetrznych, zgodnie z
rysunkami rzutéw oraz zestawieniami w czgéci graficznej dokumentacji projektowej. Przedmiar rob6t ma
charakter pomocniczy. Prace wykonczeniowe nalezy przyjaé takze zgodnie z opisem technicznym i/lub
czgscig graficzng projektu.

Tres¢ pytania 3:
Czy drzwi wewngtrzne antywalamaniowe mogq by¢ stalowe?

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Zamawiajacy informuje, iz moga zosta¢ zastosowane drzwi antywlamaniowe stalowe pod warunkiem
zapewnienia takich samych lub lepszych wymaganych parametréow (takich jak wsp. U, odporno$¢

akustyczna, klasa, odpornoéé na nderzenia etc.).

Tres¢ pytania 4:

Jaki rodzaj oscieznicy zastosowaé do drzwi wewngtrznych (metalowa kqtowa, metalowa regulowana,
metalowa stata lub MDF regulowana, MDF stata)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zaleca si¢ zastosowanie oscieznic regulowanych MDF.

Tres¢ pytania 5:

Czy przebieralni¢ nalezy wydzieli¢c w pom.0/5 szatni Sciankami systemowymi HPL z drzwiami? Brak w
przedmiarze robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy wykonaé przebieralnie zgodnie z dyspozycjami w czgsci graficzncj opracowania. Prace
wykonczeniowe nalezy przyja¢ takze zgodnie z opisem technicznym i/lub czescia graficzng projektu.
Przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy.

Tres¢ pytania 6:

Na rzucie pomieszczen (rys.A2) zaznaczono jedynie kontrolg dostgpu przy drzwiach Dwl, prowadzgcych z
pom.0/1 hol do pom.0/5 komunikacja, natomiast w zestawieniu stolarki przy drzwiach Dw?2 jest zapis, ze z
kontrolg dostepu do serwerowni. Prosz¢ o potwierdzenie, kiore drzwi powinny by¢ antywlamaniowe i
wyposazone w kontrole dostepu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Kontrolg¢ dostepu nalezy przyja¢ zgodnie z informacjami z zestawienia stolarki w czgsci graficznej
opracowania, tj. drzwi antywlamaniowe z kontrola dostgpu 1 szt. Dwl z ogélnodost¢pnego holu oraz Dw2
drzwi do serwerowni.

Tresé pytania 7:

W zestawieniu stolarki okiennej uwzgledniono wylaz dachowy, brak tego elementu na rzucie dachu i w
przedmiarach robét. Czy uwzgledni¢ wylaz w ofercie i ewentualnie jakie inne elementy pokrycia
uwzgledni¢ (stopnie kominiarskie, plotki przeciwsniegowe)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, iz nalezy uwzgledni¢ wykonanie wylazu dachowego jak rowniez stopni, taw
kominiarskich i plotkdéw przeciwsniegowych. Przedmiar robot ma charakter pomocniczy. Prace
wykonczeniowe nalezy przyja¢ takze zgodnie z opisem technicznym i/lub cz¢$cig graficzng projektu.

Tresé pytania 8:
Czy w ofercie uwzgledni¢ przebicie otworu w stropie klatki schodowej na poddasze i montaz schodéw
strychowych? Prosze o szczegoly wykonawcze.
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Opis do PB odnosnie zakresu nadbudowy pkt2.3 [...]

. Wykonanie przebicia w istniejgcym stropodachu pod wylaz z klatki schodowej na poddasze nieuzythowe —
montaz klapy zintegrowanej ze skladanymi schodami nozycowymi”.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy wykonaé przebicie otworu w stropie klatki schodowej na poddasze oraz
montaz klapy zintegrowanej ze sktadanymi schodami. Prace wykonczeniowe nalezy przyja¢ takze zgodnie

z opisem technicznym i/lub czescig graficzng projektu.

Tres¢ pytania 9:

Czy istniejgce kominy nalezy wynies¢ ponad potac dachu? Z jakich materialow wykonaé, jaki zakres prac,
czy montowac np. kratki wentylacyjne, nasady itp.?

Brak na rzutach kondygnacji przewodow kominowych wentylacyjnych i dymowych, ktére widoczne sqg w
rzucie dachu i we widokach elewacji. Brak opisu odnosnie robot zwigzanych z kominami.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Istniejace kominy wentylacyjne i spalinowe nalezy wynies$¢ ponad potaé projektowanego dachu. Kominy
wykona¢ np. z pustakéw wentylacyjnych, w przestrzeni projektowanego poddasza nieuzytkowego oraz
ponad potacia dachu ociepli¢, ponad dachem zakonczy¢ czapg kominows i zastosowaé nasady kominowe.
W przypadku komina spalinowego w razie koniecznos$ci po ocenie stanu przez specjalist¢ kominiarza
zastosowa¢ wkilad kominowy. Cato$¢ komindéw ponad polacia dachowa wykonczyé jak pokrycie dachu
blachg dachowa.

Tresé pytania 10:

W dokumentacji do przetargu zostaly dodane dwa projekty c.o. — z roku 2019 i 2023, ktére znacznie réznig
sig od siebie. Ktérym projektem nalezy si¢ sugerowac przy wycenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz do wyceny prac zwigzanych z przebudowsa instalacji c.o. nalezy wzig¢ pod
uwage oba projekty. Dokumentacje projektowg z 2023 roku w calosci, natomiast dokumentacje z 2019
roku w stopniu, ktorym nie obejmuje dokumentacja z 2023 roku, tzn. wymiana c.0. w mieszkaniach
komunalnych na parterze i pierwszym pietrze, na klatce schodowej, kottowni.

Z powazaniem







